2

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление доступа к «Личному кабинету»

Настоящим 	,(указываются сведения о лизингополучателе, ИНН)

именуемое в дальнейшем «Лизингополучатель», в лице 	(наименование представителя)

	,(ФИО представителя)

действующего на основании 	(наименование и реквизиты документа подтверждающего полномочия)

	,
просит АО ВТБ Лизинг (109147, г. Москва, yл. Воронцовская, д. 43, стр. 1) предоставить (восстановить) доступ  к Личному Кабинету, а также подтверждает, что:
1. Лизингополучателю могут быть оказаны дополнительные услуги, стоимость которых не включена в Договор лизинга, с использованием Личного кабинета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте АО ВТБ Лизинг по адресу www.vtb-leasing.ru в соответствии с офертой «Правила пользования Личным кабинетом».
2. Порядок признания электронных документов, подписанных в Личном кабинете простой электронной подписью, равнозначными документам на бумажных носителях, подписанным собственноручной подписью, в рамках электронного взаимодействия между Лизингополучателем и АО ВТБ Лизинг определяется в соответствии с офертой «Правила пользования Личным кабинетом».
3. Каждый факт аутентификации (успешного входа с использованием логина и пароля Лизингополучателя) и все последующие действия в Личном кабинете подтверждают согласие (акцепт) Лизингополучателя с офертой «Правила пользования Личным кабинетом».
4. Аутентификационные сведения (логин и пароль для первоначального доступа) к Личному кабинету предоставляются Лизингополучателю путем направления оповещения на следующий номер телефона: _________________________ и адрес электронной почты ______________________. Доступ к указанному номеру телефона, электронной почте и к аутентификационным сведениям для доступа к Личному кабинету имеют только надлежаще уполномоченные на то лица Лизингополучателя. При утере Аутентификационных сведений Лизингополучатель может их восстановить через форму Восстановления пароля на странице входа в Личный кабинет.
5. АО ВТБ Лизинг не несет ответственность за убытки любого рода, причиненные Лизингополучателю из-за использования Личного кабинета, невозможностью его использования, и/или за действия, совершаемые в нем, в том числе из-за несанкционированного использования и/или за действия неуполномоченных на то Лизингополучателем лиц.

Лизингополучатель:

	(ЕИО/наименование представителя)

	(подпись ЕИО/представителя)

	(фамилия и инициалы)

	м.п.

	[bookmark: _GoBack]«___» _________ 2020 г.